
ZARZĄDZENIE Nr 36/2014  

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO  

z dnia 09 czerwca 2014 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia Uproszczonego Planu Urządzenia Lasu  

 

 

Na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 28.09.1991r. o lasach (Dz. U. z 2011 r. Nr 12, poz. 

59, z późn. zm.) po uzyskaniu opinii Nadleśniczego Nadleśnictwa Dębno zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. Zatwierdzam Uproszczony Plan Urządzenia Lasu wsi Boleszkowice, gmina 

Boleszkowice, powiat myśliborski, woj. zachodniopomorskie dotyczący działek o nr 1716/7          

i powierzchni 18,44 ha, nr 1716/13 i pow. 21,81 ha, nr 1716/14 i pow.13,17 ha oraz nr 1716/15           

i pow. 19,37 ha, obręb ewidencyjny Boleszkowice.  

 

§ 2. Uproszczony plan urządzenia lasu, o którym mowa w § 1, obowiązuje  

od dnia 01 stycznia 2014 r. do dnia 31 grudnia 2023 roku.   

 

§ 3. W lasach, dla których zatwierdza się uproszczony plan urządzenia lasu, należy 

prowadzić trwale zrównoważoną gospodarkę leśną według tego planu, z uwzględnieniem  

w szczególności następujących celów: 

1) zachowania lasów i korzystnego ich wpływu na klimat, powietrze, wodę, glebę, warunki 

życia i zdrowia człowieka oraz na równowagę przyrodniczą, 

2) ochrona lasów, zwłaszcza lasów i ekosystemów leśnych stanowiących naturalne 

fragmenty rodzimej przyrody lub lasów szczególnie cennych ze względu na: 

a) zachowanie różnorodności przyrodniczej, 

b) zachowanie leśnych zasobów genetycznych, 

c) walory krajobrazowe, 

d) potrzeby nauki, 

3) ochrona gleb i terenów szczególnie narażonych na zanieczyszczenie lub uszkodzenie oraz 

o specjalnym przeznaczeniu społecznym, 

4) ochrona wód powierzchniowych i podziemnych, retencji zlewni, w szczególności na 

obszarach wododziałów i na obszarach zasilania wód podziemnych, 

5) produkcja, na zasadzie racjonalnej gospodarki, drewna oraz surowców i produktów 

ubocznego użytkowania lasu.  

 

§ 4. Uproszczony plan urządzenia lasu, o którym mowa w § 1, stanowi załącznik do 

zarządzenia. 

 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Środowiska.   

 

§ 6. Treść zarządzenia podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Myśliborzu przy  

ul. Spokojnej 22 i ul. Spokojnej 13, w siedzibie Urzędu Gminy w Boleszkowicach przy                     

ul. Świerczewskiego 24, w siedzibie Nadleśnictwa Dębno przy ul. Racławickiej 33 oraz na stronie 

internetowej : www.bip.powiatmysliborski.pl. 

 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

STAROSTA MYŚLIBORSKI 

 

    ARKADIUSZ MAZEPA 

 

http://www.bip.powiatmysliborski.pl/


Uzasadnienie 
 

Zgodnie z art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 28.09.1991 r. o lasach (Dz. U. z 2011 r. Nr 12, poz. 59,  

z późn. zm.) starosta sprawuje nadzór nad lasami niestanowiącymi własności Skarbu Państwa. 

Zgodnie z art. 7 ust. 1 ww. ustawy trwale zrównoważoną gospodarkę leśną prowadzi się według 

planu urządzenia lasów sporządzanych na okres 10 lat. 

 

Starosta Myśliborski, działając na podstawie art. 21 ust. 1 pkt. 2 ww. ustawy o lasach, zlecił 

wykonanie uproszczonego planu urządzenia lasów niestanowiących własności Skarbu Państwa 

dla wsi Boleszkowice, położonych na terenie gminy Boleszkowice na działkach o nr 1716/7  

i powierzchni 18,44 ha, nr 1716/13 i powierzchni 21,81 ha, nr 1716/14 i powierzchni  

13,17 ha oraz nr 1716/15 i powierzchni 19,37 ha, obręb ewidencyjny Boleszkowice, należących 

do osób fizycznych. Uproszczony plan urządzenia lasów został sporządzony zgodnie z § 8 

Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 20.12.2005 r. w sprawie szczegółowych warunków    

i trybu sporządzania planu urządzenia lasu, uproszczonego planu urządzania lasu oraz 

inwentaryzacji stanu lasu (Dz. U. z 2005 r. Nr 256 poz. 2151) w związku z § 10 Rozporządzenia 

Ministra Środowiska z dn. 12.11.2012 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu 

sporządzania planu urządzenia lasu, uproszczonego planu urządzenia lasu oraz inwentaryzacji 

stanu lasu (Dz. U. z 2012 r. poz. 1302). Przedmiotowy uproszczony plan urządzenia lasu wykonał 

Pan Henryk Kujawa, prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą URZĄDZANIE LASU       

z siedzibą w Gorzowie Wlkp. (66-400) przy ul. Chrobrego 20A/5. 

 

Zgodnie z art. 21 ust. 4 ww. ustawy o lasach przedmiotowy projekt uproszczonego planu 

urządzenia lasów został wyłożony do publicznego wglądu na okres 60 dni w dniach  

od dnia 07.01.2014 r. do dnia 13.03.2014 r. w siedzibie Urzędu Gminy w Boleszkowicach. O jego 

wyłożeniu Wójt Gminy Boleszkowice poinformował właścicieli lasów zawiadomieniem z dnia 

07.01.2014 r. z zaznaczeniem, że uproszczony plan urządzenia lasu będzie podstawą naliczenia 

podatku leśnego. W ustawowym terminie 30 dni od dnia wyłożenia nie wpłynęły  

od zainteresowanych właścicieli lasów żadne wnioski i zastrzeżenia w sprawie przedmiotowego 

planu. 

 

Przedmiotowy projekt uproszczonego planu urządzenia lasów niestanowiących własności Skarbu 

Państwa dla wsi Boleszkowice został pozytywnie zaopiniowany przez Nadleśniczego 

Nadleśnictwa Dębno (pismo z dnia 13.01.2014 r. znak: Zp-77-22/13 wraz z pismem z dnia 

19.02.2014 r.). 

 

Zgodnie z art. 22 ust. 2 ww. ustawy o lasach starosta, po uzyskaniu opinii właściwego 

terytorialnie nadleśniczego, zatwierdza uproszczony plan urządzenia lasu. 

 

 

 

 

 

 

 

 


